Eindafrekening fractiebudget 2019

Fractie:
Jaar:

Bank: 30RAB0O0301578141

Mutatie in de reserve
Beginstand reserve
Reserveren

Eindstand reserve 31-12-2020
Afrekening 2020

Ontvangen voorschot 2020
Uitgaven volgens declaratie
Restant

af: sparen in reserve

Terug te betalen over 2020

Uit te betalen voorschot 2021

Recht
Terug te betalen 2020
Te ontvagnen via bank

ah dh

ah

813,00

813,00

2.710,00

2.710,00

2.710,00

2.710,00

2.710,00

Dit bedrag had je over van 2018 en 2019 en mocht je reserveren
In 2019 is de maximale hoogte van de reserve reeds bereikt
De maximale reserve bedraagt 30% van het jaarbudget

Dit bedrag wordt in mindering gebracht op het nieuwe voorschot



